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LAG- OCH EKONOMIUTSKOTTETS 

BETÄNKANDE nr 27/1988-89 med an

ledning av landskapsstyrelsens fram

ställning till landstinget med förslag 

till landskapslag om ändring av 13 § 

kommunalskattelagen för landskapet 

Åland. 

Landstinget har den 15 mars 1989 inbegärt lag- och ekonomiutskottets yttrande 

över nämnda framställning. Utskottet, som i ärendet hört landskapsstyrelseledamo

ten Magnus Lundberg, får i anledning härav anföra följande. 

I framställningen föreslår landskapsstyrelsen att kommunalskattelagen för landska

pet Åland görs permanent och att de lagar som kommunalskattelagen var avsedd 

att ersätta upphävs. När kommunalskattelagen antogs gjordes den tillämplig endast 

för är 1989, varför den lagstiftning som kommunalskattelagen var avsedd att 

ersätta inte upphävdes. Det kan enligt landskapsstyrelsen inte anses ändamålsenligt 

att den lagstiftning som tillämpades vid beskattningen för år 1988 tillämpas på nytt 

vid beskattningen för år 1990. 

Eftersom kommunalskattelagen med vissa avvikelser, är en blankettlag genom 

vilken lagen om skatt på inkomst och förmögenhet blir tillämplig även på Åland har 

utskottet avvaktat rikets ställningstagande till den fortsatta tillämpningen och 

eventuella ändringar av lagen. Utskottet har dock erfarit att frågan ännu inte 

behandlats i riket, men att det sannolikt kommer att ske vissa justeringar i lagen 

varför korrigeringar senare kan bli nödvändiga för Ålands del. Utskottet anser 

liksom landskapsstyrelsen att en ä tergång till den tidigare tillämpade lagstiftningen 

inte kan anses ändamålsenligt. 

Med hänvisning till det anförda får utskottet vördsamt föreslå 

Mariehamn den 26 september 1989 

att Landstinget måtte antaga det i 

framställningen ingående lagförslaget 

oförändrat. 
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På lag- och ekonomiutskottets vägnar: 

Anders Eriksson 

ordförande 

Carina Strand 

sekreterare 

Närvarande vid ärendets avgörande behandling: ordföranden Anders Eriksson, 

viceordföranden Hedman-Jaakkola, ledamöterna Harry Eriksson och Söderlund samt 

ersättaren Wiklöf. 


